
















































	
		Navigace


			Přejít k obsahu


	




















































































	
		
		
			
				
					
						
							
								
									
								
								
									

		

				
					Tiskopisy
				

					
						
							
								
									
										
											Tiskopisy

										

									

									
											
													
														Pro zaměstnavatele
													
												
	
													
														Pro lékaře
													
												
	
													
														Pro OSVČ
													
												
	
													
														Pro poživatele důchodu
													
												
	
													
														Pro pojištěnce
													
												
	
													
														Pro zařízení sociálních služeb
													
												


									

								

							

						

					

			
	

				
					Online služby
				

					
						
							
								
									
										
											Online služby

										

									

									
											
													
														Pro zaměstnavatele
													
												
	
													
														Pro OSVČ
													
												
	
													
														Pro pojištěnce
													
												


									

								

							

						

					

			
	

				
					Další informace
				

					
						
							
								
									
										
											Další informace

										

									

									
											
													
														O ePortálu
													
												
	
													
														Jak se přihlásit
													
												
	
													
														Odběr novinek
													
												


									

								

							

						

					

			
	

				
					Web ČSSZ
						
				

			


									

								

								
									
										
										Vyhledávání
									
								


  
  		
  			
  			Přihlásit
  		
  



    
        
        
        
        
        Menu
    


    
        
            CZ
            
                    EN
            

        

    

							

						

					

				

			



	
		
			
				
					







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	



		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		





















    
        
        
            
            
            
            
            
            

            Hledaný výraz
            
        

        
            

        


        

        
    




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	





				

				
					
						
					
				

			

		

	



			
				
					          
									








































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	



		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		






























































	

		

		

    
        
            		
                				    ePortál ČSSZ
                				
	Požadovaná stránka nebyla nalezena


        

    



	


	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	





				
						Požadovaná stránka nebyla nalezena











































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


  		
  				
  					
  						
	
		

		

		

		
	


  					

  				

  		


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					

						

						
							


















	

	




Váš prohlížeč - MS Internet Explorer #version# - již nepatří mezi podporované prohlížeče. Doporučujeme přejít na některý jiný prohlížeč, podrobnosti najdete v prohlášení o přístupnosti.










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	






























































	
            
            
		

		



















	
		

			
	
		
			







































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


  		
  				
  					
  						
	
		

		

		

		
	


  					

  				

  		


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					

						

						
							


















	

	



    
        
            
                Požadovaná stránka nebyla nalezena
            


        

    

    
        
            
                Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Prosím zkontrolujte si správnost zadané adresy nebo využijte vyhledávání.
 

 

 Zpět


            

        

    










							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	







		

	




		
		



	



					

				

			


	
		
			
				
					
						
							
							








































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


  		
  				
  					
  						
	
		

		

		

		
	


  					

  				

  		


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					

						

						
							


















	

	

    
    	    
    		Tiskopisy pro

    	

        
    	
                    
                        zaměstnavatele
                    
            
	
                    
                        OSVČ
                    
            
	
                    
                        pojištěnce
                    
            
	
                    
                        lékaře
                    
            
	
                    
                        poživatele důchodu
                    
            
	
                    
                        zařízení sociálních služeb
                    
            


    	

    

	








							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	





						

						
							









































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


  		
  				
  					
  						
	
		

		

		

		
	


  					

  				

  		


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					

						

						
							


















	

	

    
    	    
    		Služby pro

    	

        
    	
                    
                        zaměstnavatele
                    
            
	
                    
                        OSVČ
                    
            
	
                    
                        pojištěnce
                    
            


    	

    

	








							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	





						

						
							









































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


  		
  				
  					
  						
	
		

		

		

		
	


  					

  				

  		


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					

						

						
							


















	

	

    	
                    
                        Často kladené dotazy
                    
            
	
                    
                        Jak se přihlásit
                    
            
	
                    
                        Legislativa
                    
            
	
                    
                        GDPR
                    
            
	
                    
                        Technická pomoc
                    
            


    
    	
        
            
            Facebook
        
    
	
        
            
            X
        
    
	
        
            
            Youtube
        
    
	
        
            
            LinkedIn
        
    
	
        
            
            Rss
        
    


	








							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	





						

					

				

			

			
				









































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


  		
  				
  					
  						
	
		

		

		

		
	


  					

  				

  		


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					

						

						
							


















	

	




	
		
			

		

	









	
		
				
							
								Prohlášení o přístupnosti
							
					
	
							
								Mapa stránek
							
					


		

		
			
						© Česká správa sociálního zabezpečení
			

		

	












							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	





			

			
				
			
		

	


		

	



  



















































































	

	





	



	









	

	





	



	



























	

	

	












	

	

		

		
	




























































	

	
		




	

	
		
			






































	
		



	


  		
  				
  					
  						
	
		

		

		

		
	


  					

  				

  		


		
			
				


	



	
		
			
				
					



















































	

				

				
					
						


	

		
































	
	
		
			
			
				
					
					
					
					

						

						
							


















	

	













							
						

					
				
			
		
	




	

	

	

	

	

	




	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	


	

		
		







	








